

Solicitação: 8383 Num Processo:

Produto	Fornecedor	Unidade	TROX		Valor Total	Qtd	VI Real	VI Real	Ultima Compra		
			Qtd	VI Real					VI Total Fornecedor	Data	
22349 - REATOR ELETRÔNICO 2 X 32		UNIDADE	11	103,5800*	1.139,38	30	34,0000	1.020,00	BORRACHAS ANHANGUER	22/02/2017	
22350 - PLACA ELETRÔNICA DE MEMBRANA BAAN		UNIDADE	12	747,5700*	8.970,84	3	445,0000	1.335,00	TROX DO BRASIL DIFUSAO	26/06/2017	
24336 - FILTRO GROSSO MODELO F70828 - 690CM X 979CM		UNIDADE	18	14,2500*	256,50						
24337 - FILTRO ABSOLUTO HEPA TIPO F781		UNIDADE	18	1.329,9900*	23.939,82						
24338 - LAMPADA FLUORESCENTE GERMICIDA - ESPECTRO ULTRAVIOLETA		UNIDADE	24	263,6600*	6.327,84						
24381 - PLACA GRAGADOR		UNIDADE	12	321,5700*	3.858,84						
<b>Condição Pagamento</b> A VISTA <b>Dias p/ Entrega</b> 28/01/2020 <b>Validade</b> C.I.F. <b>Valor de Frete</b> Valor do Frete 44.493,22 <b>VI Total Fornecedor</b>											

Ismael Moreira da Rocha Júnior  
 Comprador  
 HDT / ISG - GO